
UCHWAŁA NR VI-26/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli powstania Gaju Pamięci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)  Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza Wołomina zmierzające do powstania Gaju Pamięci 
upamiętniającego niewinnie pomordowanych obywateli Wołomina pochodzenia żydowskiego, który zostanie 
usytuowany w rejonie zbiegu ulic Wilsona, Orwida i Korsaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 7932E4AD-8A17-44CA-B207-0DA2665CD031. Uchwalony Strona 1




